
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« £» грудня 2025 року м. Верхньодніпровськ № &

«Про визначення КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ
«ЦЕНТР ПСИХОСОЦІАЛЬНОЇ ПІДТРИМКИ» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
отримувачем благодійної та/або гуманітарної допомоги»

З метою необхідності виконання вимог чинного законодавства щодо гуманітарної 
допомоги, зокрема для забезпечення декларування, отримання, розподілу гуманітарної 
допомоги, перерозподілу, обліку, передачі та звітування про благодійну та/або гуманітарну 
допомогу в період дії воєнного стану в Україні, відповідно до законів України «Про правовий 
режим воєнного стану», «Про гуманітарну допомогу», «Про благодійну діяльність та 
благодійні організації», Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 05 вересня 2023 №953 «Деякі питання пропуску та 
обліку гуманітарної допомоги в умовах воєнного стану», керуючись п.п. 1, п.п.2, п «а» ч.І 
ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Верхньодніпровської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Визначити КОМУНАЛЬНУ УСТАНОВУ «ЦЕНТР ПСИХОСОЦІАЛЬНОЇ ПІДТРИМКИ» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» бенефіціаром та/або отримувачем благодійної 
та/або гуманітарної допомоги, що надходить КОМУНАЛЬНІЙ УСТАНОВІ «ЦЕНТР 
ПСИХОСОЦІАЛЬНОЇ ПІДТРИМКИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» в період дії 
воєнного стану.

2. КОМУНАЛЬНІЙ УСТАНОВІ «ЦЕНТР ПСИХОСОЦІАЛЬНОЇ ПІДТРИМКИ» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» забезпечити виконання вимог постанови 
Кабінету Міністрів України від 05 вересня 2023 №953 «Деякі питання пропуску та обліку 
гуманітарної допомоги в умовах воєнного стану».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Управління соціального 
захисту населення та ветеранської політики Верхньодніпровської міської ради (Черниш А.А.).І
Верхньодніпровський .,2
міський голова \ ' А/■' Геннадій ЛЕБІДЬ


